
 
 

UCHWAŁA NR LXIII.480.2024 
RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 4, art.12 pkt.5, art.51ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
( tj. Dz.U. z 2024 roku poz.107 ), art. 211, art.212 ust.1 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tj. Dz. U. z 2023 roku poz.1270 ze zmianami ), Rada Powiatu Dębickiego uchwala co 
następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2024 rok 
polegającej  na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 474 919,99 zł oraz na zmniejszeniu planu dochodów 
o kwotę 1 135 754,00 zł. Zmiany te wykazane  są w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2024 rok polegającej 
na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 1 408 681,99 zł oraz na zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 
2 069 516,00 zł. Zmiany te wykazane  są  w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2024 rok 
polegającej  na zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę  953 681,99 zł.  Zmiany te wykazane  są  
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2024 rok 
polegającej na zwiększeniu  planu wydatków majątkowych o kwotę 455 000,00 zł oraz na zmniejszeniu planu 
wydatków majątkowych o kwotę 2 069 516,00 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 4  do niniejszej 
uchwały. 

5. Wyodrębnia się plan dochodów  na 2024 rok z załącznika Nr 1, o którym mowa w ust. 1  na zadania 
realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zwiększa się 
plan tych dochodów o kwotę 474 919,99 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wyodrębnia się plan wydatków na 2024 rok z załącznika Nr 2, o którym mowa w ust. 2  na zadania 
realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zwiększa się 
plan tych wydatków o kwotę 474 919,99 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się planowaną kwotę dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego w 2024 roku. Plan 
dotacji z Budżetu Powiatu Dębickiego zwiększa się o kwotę 19 919,99 zł. Zmiany te wykazane są  
w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 1924



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Dębickiego 

 
 

Michał Maziarka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1924



 Załącznik nr 1 

Dział Rozdział   § 
Źródło

dochodów
                         Nazwa  

 Kwota  zwiększenia
dochodów 

 Kwota zmniejszenia
dochodów 

600  Transport i łączność   455 000,00      1 135 754,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe   455 000,00       1 135 754,00    

Dochody majatkowe , w tym:   455 000,00      -      

6300  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

  455 000,00       -      

6350  Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów

  -         1 135 754,00    

851 Ochrona zdrowia   2 000,00      -      

85111 Szpitale ogólne   2 000,00       -      

Dochody bieżące, w tym:   2 000,00       -      

2710  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

  2 000,00       -      

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

  17 919,99      -      

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

  17 919,99       -      

Dochody bieżące, w tym:   17 919,99       -      

2320  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

  17 919,99       -      

OGÓŁEM DOCHODY:   474 919,99      1 135 754,00    

w tym:

-dochody bieżące   19 919,99      -      

-dochody majatkowe   455 000,00      1 135 754,00    

                                  

                             OGÓŁEM ZMIANY: - 660 834,01    

Zmiana  planu dochodów Budżetu Powiatu Dębickiego na 2024 r.

 do Uchwały Nr LXIII.480.2024 

 Rady Powiatu Dębickiego 

 z dnia 03 kwietnia 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1924



 Załącznik nr 2 

Dział Rozdział                         Nazwa 
 Kwota

zwiększenia
wydatków 

 Kwota
zmniejszenia
wydatków 

600 Transport i łączność   1 388 762,00      2 069 516,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe   1 388 762,00       2 069 516,00    

a) wydatki bieżące   933 762,00      - 

b) wydatki majątkowe   455 000,00       2 069 516,00    

851 Ochrona zdrowia   2 000,00     - 

85111 Szpitale ogólne   2 000,00      - 

a) wydatki bieżące   2 000,00      - 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   17 919,99     - 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   17 919,99      - 

a) wydatki bieżące   17 919,99       -      

OGÓŁEM WYDATKI:   1 408 681,99      2 069 516,00    

-wydatki bieżące   953 681,99     - 

-wydatki majątkowe   455 000,00      2 069 516,00    

                                  

                                 OGÓŁEM ZMIANY: - 660 834,01    

Zmiana  planu wydatków Budżetu Powiatu Dębickiego na 2024 r.

 do Uchwały Nr LXIII.480.2024 

 Rady Powiatu Dębickiego 

 z dnia 03 kwietnia 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1924



 Załącznik nr 3 

Dział Rozdział   §                         Nazwa 
 Kwota  zwiększenia

wydatków 
 Kwota zmniejszenia

wydatków 

600 Transport i łączność   933 762,00      -      

60014 Drogi publiczne powiatowe   933 762,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   933 762,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   933 762,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   933 762,00      -      

4210 zakup materiałów i wyposażenia   333 762,00       -      

4300 zakup usług pozostałych   600 000,00       -      

851 Ochrona zdrowia   2 000,00      -      

85111 Szpitale ogólne   2 000,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   2 000,00       -      

2. dotacje na zadania bieżące   2 000,00       -      

2560 dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

  2 000,00       -      

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   17 919,99      -      

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   17 919,99       -      
a) wydatki bieżące w tym :   17 919,99       -      

2. dotacje na zadania bieżące   17 919,99       -      

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

  7 488,00       -      

2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

  10 431,99       -      

OGÓŁEM WYDATKI:   953 681,99      -      

w tym:

-wydatki bieżące   953 681,99      -      

                                  

                                 OGÓŁEM ZMIANY:   953 681,99    

Zmiana  planu wydatków bieżących Budżetu Powiatu Dębickiego na 2024 r.

 do Uchwały Nr LXIII.480.2024 

 Rady Powiatu Dębickiego 

 z dnia 03 kwietnia 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1924



 
 
                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                       Załącznik Nr 4 
do Uchwały  Nr LXIII.480.2024 
Rady Powiatu Dębickiego 
z dnia 03 kwietnia 2024 r. 

 
 Zmiana  planu  wydatków majątkowych Budżetu Powiatu Dębickiego na 2024 rok 

 
 

Dział 
Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa inwestycji 

 

Wartość 
kosztorys. 

Plan wydatków 
majątkowych 

Zwiększenia 2024 r. 
Zmniejszenia 2024 r. 

 

 

Zakres robót planowanych  do realizacji                        
w  2024 roku 

 

Źródła finansowania zmienianej 
kwoty wydatków majątkowych 

Roz. 
/ 

zakończ 

600 
60014 

 
 

 
6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe  
b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1169 R Zasów-gr. powiatu-Ruda 
w km 0+002 – 2+257 w miejscowości Zasów 

 

 

3 014 690,00 

 

 

+455 000,00 

- 2 069 516,00 

 

Przebudowa drogi na odcinku 2255m, 
przebudowa istniejącej podbudowy i nawierzchni, 
poszerzenie jezdni, uzupełnienie i wzmocnienie 
poboczy, remont przepustów, odmulenie 
istniejących rowów oraz budowa chodnika. 

Środki Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg  w wys. -1 135 754,00 
zł, Środki własne budżetu  powiatu  
 w wys. -933 762,00 zł, Środki                       
z Gminy Żyraków  w wys.                    
455 000,00 zł 
 
 

2024 
/ 

 2024 
 

600  RAZEM TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Razem  zwiększenia 
Razem zmniejszenia 
 

  
+ 455 000,00 
-2 069 516,00 

 
 

   

  Razem zwiększenia  w planie wydatków majątkowych                       
na 2024 rok w tym :  
Inwestycje zwiększenia  
 
Razem zmniejszenia w planie wydatków majątkowych                       
na 2024 rok w tym :  
Inwestycje zmniejszenia  
 
 

  
+455 000,00 
+ 455 000,00 

 
 

-2 069 516,00 
-2 069 516,00 

 

   

   
Ogółem zmiany: 

  
-1 614 516,00 

   

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1924



 
 

 
                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 5 
                                                                                                                                                                          do Uchwały Nr LXIII.480.2024 

Rady Powiatu Dębickiego 
z dnia 03 kwietnia 2024 roku 

 
 
 

Wyodrębniony plan dochodów Budżetu Powiatu Dębickiego na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów                                   
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok z Załącznika Nr 1  do niniejszej uchwały 

 
 
 
 

 

 

 

 
Dz 

 

Rozdział  

 
Paragraf 

Źródło 
dochodów 

 
Wyszczególnienie 

Kwota  
zwiększenia 
 dochodów 

600  
60014 

 
 

 

 
 
 

6300 

 
 
Dochody majątkowe  w tym : 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
                                                                                                                                                 

Transport i łączność                                                       
Drogi publiczne powiatowe 

455 000,00 
455 000,00 

 
 
 
 

455 000,00 
 

851  
85111 

 
 
 
 

2710 

 

Dochody bieżące w tym :                                      
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących   

Ochrona zdrowia 
Szpitale ogólne 

2 000,00 
2 000,00 

 
 
 

2 000,00 

853  
85311 

 
 
 
 
 
 

2320 

 
 
 
 
 
Dochody bieżące  w tym : 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie ( umów ) 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego   
                                                                               

Pozostałe zadania                              
w zakresie polityki 
społecznej                                                                                          
Rehabilitacja zawodowa                     
i społeczna osób 
niepełnosprawnych                                                                      

 
 

17 919,99 
 
 

17 919,99  
 
 
 

17 919,99 

   Razem zmiany w planie dochodów na zadania 
realizowane na podstawie porozumień                     
lub umów na 2024 rok 

  
 

474 919,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1924



 
 
 
Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr LXIII.480.2024 
Rady Powiatu Dębickiego 
z dnia 03 kwietnia 2024 roku 
 
 

Wyodrębniony plan wydatków Budżetu Powiatu Dębickiego na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów                                            
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok z Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

 
 

 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
 Nazwa  

 

Kwota  
zwiększenia 
wydatków 

 
600  

60014 
 
 
 

6050 

Transport i łączność                                                       
Drogi publiczne powiatowe 
b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: Przebudowa drogi powiatowej  
Nr 1169 R Zasów-gr. powiatu-Ruda w km 0+002 – 2+257 w miejscowości Zasów 
środki z Gminy Żyraków 

455 000,00 
455 000,00 
455 000,00 
455 000,00 

 
 

851  
85111 

 
 
 
 

2560 

OCHRONA ZDROWIA 
Szpitale ogólne 
a) wydatki bieżące w tym:   
2.dotacje na zadania bieżące w tym :  
- dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego na zakup materiałów 
edukacyjnych ( książki, filmy, materiały papiernicze ) niezbędnych  do  prowadzenia 
terapii dla pacjentów przebywających w  Zespole Opieki Zdrowotnej  w Dębicy - Oddział 
Terapii i Uzależnień w Straszęcinie   ( Gmina Jodłowa ) 
 

2 000,00 
2 000,00 
2 000,00 
2 000,00 

 
 
 
 

2 000,00 
 

853  
85311 

 
 

2820 
 
 

2830 
 
 
 
 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ                                                                                          
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych                                                                      
- dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom –   Warsztaty Terapii Zajęciowej w Dębicy. 
 
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych -  Warsztaty Terapii Zajęciowej  prowadzone przez Parafię 
Rzymsko – Katolicką w Brzostku. 
   

17 919,99          
17 919,99                        

 
7 488,00 

 
 
 
 

10 431,99                                      

   Razem zmiany w planie wydatków  na zadania realizowane na podstawie 
porozumień lub umów na 2024 rok 

 
474 919,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1924



 
 
 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr LXIII.480.2024 
Rady Powiatu Dębickiego 
z dnia 03 kwietnia 2024 roku 
 

                      Zmiana planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego w 2024 roku 

 

  
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 
 
§ 

Nazwa jednostki 
otrzymującej 

dotację 

 

Zakres 

 

Kwota  
zwiększenia 

 dotacji                  
dla innych 
jednostek  

sektora finansów 
publicznych 

 

Kwota  
zwiększenia 

 dotacji                    
dla  jednostek  
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 
851 85111 2560 Zespół Opieki 

Zdrowotnej 
 w Dębicy 

 

- dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego  ( na podstawie art. 
115 ustawy  o działalności leczniczej )                                      
z przeznaczeniem na : zakup książek                        
i materiałów wykorzystywanych                             
do prowadzenia zajęć terapeutycznych                             
dla pacjentów przebywających  w  Zespole 
Opieki Zdrowotnej  w Dębicy - Oddział 
Terapii  i Uzależnień w Straszęcinie    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

+2 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 

Razem zmiany w planie dotacji w dziale 851 Ochrona zdrowia  w tym:                                                                                      
 -   Dotacje w tym: 
 -  dotacje podmiotowe  

+2 000,00 
+2 000,00 
+2 000,00 

- 
- 
- 

853  
85311 

 
 
2820 
 

Stowarzyszenie 
Rodziców                    
i Przyjaciół Osób 
Niepełnosprawnych                          
„ RADOŚĆ” 

- dotacja celowa z budżetu na 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom –  na 
zadania wynikające z Art. 10 b ust. 2  
ustawy o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych wykonywane przez 
Warsztaty Terapii Zajęciowej                     
w Dębicy. 
 

 

 

 
 

- 

 
 
 
 
 
 

+7 488,00 

853 85311 2830 Parafia Rzymsko – 
Katolicka                   
w Brzostku 

- dotacja celowa z budżetu na 
dofinansowanie zadań zleconych                      
do realizacji  pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych  –  na zadania wynikające  
z  Art. 10 b ust .2 ustawy                                  
o rehabilitacji zawodowej  i społecznej 
oraz zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych wykonywane przez 
Warsztaty Terapii Zajęciowej  
prowadzone przez Parafię Rzymsko – 
Katolicką w Brzostku. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

        - 
                    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

+10 431,99 

 
Razem zmiany w planie dotacji  z budżetu powiatu  w dziale 853 Pozostałe zadania      
w zakresie polityki społecznej w tym:   
-  dotacje celowe w tym: 
a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 
 

 
 

- 
- 
- 

 
 

+17 919,99 
+17 919,99 
+17 919,99 

 
Razem zmiany w planie dotacji  w tym:                   

- dotacje podmiotowe          
-   Dotacje celowe, w tym:                              
  a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 
                                                                                               

 
+2 000,00 
+2 000,00 

- 
- 
 

 
+17 919,99 

- 
+17 919,99 
+17 919,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1924


	UCHWAŁA NR LXIII.480.2024 RADY POWIATU DĘBICKIEGO z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-04-09T12:24:49+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




